
1. melléklet a 3/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

Nyilatkozat 

a magánszemély kommunális adójához igénybe vehető mentességekről, kedvezményekről 

 

Az igénylő adatai (Nyomtatott nagybetűkkel szíveskedjen kitölteni!): 

Adózó neve: ___________________________________________________________________ 

születési név: ___________________________________________________________________ 

Születési hely: __________________________ Anyja neve: _____________________________ 

Születési idő: ______________ év ____________________ hónap _______ nap 

Adóazonosító jel: ________________________________________________________________ 

Telefonszám, e-mail cím: __________________________________________________________ 

Nyilatkozom, hogy a mentességek, kedvezmények közül az önkormányzati rendelet szerint a következő 

illet meg (a megfelelő pont aláhúzandó): 

 

Mentesség 6. § (1) bekezdés:  a) pont   /   b) pont 

Kedvezmény 6. § (2) bekezdés: a) pont   /   b) pont   /   c) pont   /   d) pont 

 

Az érintett adótárgy (ingatlan): 

 

Címe: 2465 Ráckeresztúr ……………………………………………………………….……………….. 

 

helyrajzi száma: ………………………………………………………………………………………….. 

 

A megjelölt körülmények fennállásának ellenőrzéséhez csatolni kell a jövedelmek igazolását tartalmazó, 

év elején kiküldött nyugdíj megállapító igazolást, vagy a hivatalos munkáltatói igazolást! 

 

Meg kell adni a gyermekek adatait, a felsőoktatásba járók esetén csatolni kell a tanulói jogviszony 

igazolását! 

 

1. Gyermek  

Neve:  

Anyja neve:  

Születési helye, ideje:  

Lakcíme:  

 

2. Gyermek  

Neve:  

Anyja neve:  

Születési helye, ideje:  

Lakcíme:  

 

3. Gyermek  

Neve:  

Anyja neve:  

Születési helye, ideje:  

Lakcíme:  



4. Gyermek  

Neve:  

Anyja neve:  

Születési helye, ideje:  

Lakcíme:  

5. Gyermek  

Neve:  

Anyja neve:  

Születési helye, ideje:  

Lakcíme:  

 

Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. 

Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak az adóigazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a támogatás nem jár, és az így 

megállapított adó összege pótlékokkal együtt előírásra kerül. 

 

Kelt: ………………..……….., …..…… év ……...… hó ……… nap 

 

 

……………………………………….. 

nyilatkozó aláírása 

 

 

Az önkormányzati rendelet szerinti mentességek, kedvezmények: 

 

6. § (1) Mentes a kommunális adó alól kizárólag az állandó lakóhelyként bejelentett és 

életvitelszerűen használt adótárgy vonatkozásában: 

a) Aki a tárgyévben 65. életévét betöltő egyedülálló személy, és a havi jövedelme nem haladja 

meg a saját jogú öregségi teljes nyugdíj legkisebb havi összegének 600 %-át. 

b) Azok a házaspárok és bejegyzett élettársi kapcsolatban közös háztartásban élők, akik a 

tárgyévben betöltik (mindegyikük) a hatvanötödik életévüket, és akiknek a családjában az 

egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg a saját jogú öregségi teljes nyugdíj legkisebb 

havi összegének 550 %-át. 

(2) Az (1) bekezdésben szabályozottakon túl kedvezményként a megállapított kommunális adó 

50 %-át kell fizetni az állandó lakóhelyként bejelentett és életvitelszerűen használt adótárgy 

vonatkozásában: 

a) azoknak a házaspároknak vagy bejegyzett élettársi kapcsolatban élőknek, akik az 

adókötelezettség keletkezésének időpontjában saját közös háztartásukban három vagy 

annál több kiskorú gyermek vagy felsőoktatási tanulmányokat nappali tagozaton folytató 

gyermek eltartásáról gondoskodnak; 

b) azoknak a házaspároknak és bejegyzett élettársi kapcsolatban közös háztartásban élőknek, 

akiknél az egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg a saját jogú öregségi teljes nyugdíj 

legkisebb havi összegének 300 %-át; 

c) annak, aki egyedülálló, és az egy főre eső havi jövedelme nem haladja meg a saját jogú 

öregségi teljes nyugdíj legkisebb havi összegének 350 %-át; 

d) annak, aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint 

lakásfenntartási támogatásban, vagy energiafelhasználáshoz nyújtott támogatásban 

részesül. 

 


